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Köşe Yazısı Sayfa 5’te

Yusuf KABUKÇU
BUGÜN TÜRK DİL
BAYRAMI

Denizli Organize
Sanayi Bölgesi (OSB)
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Derya Baltalı,
“Denizli OSB Tekno-
kent Projesi ile Deniz-

li’mizi Silikon Vadisi
gibi bir inovasyon
merkezi haline getir-
meyi hedefliyoruz”
dedi.
>>Haberi 4’te

Denizli’de sürü-
cüsünün kontrolün-
den çıkan otomobil,
refüje çıkarak ay-
dınlatma direğini
devirdi. Feci kazada

otomobil hurdaya
dönerken, genç sü-
rücü kazayı yaralı
olarak atlattı. Ka-
zayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. >>3’te

Denizli'de İtfaiye Haf-
tası etkinlikleri kapsa-
mında ilkokul öğrencile-
ri Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Buldan İtfaiye
Grup Şefliğinde küçük
çaplı bir tatbikat yaptı. 

>>Haberi Sayfa 8’de

Doğuş Medya Grubu Başkanı
İskender Doğan, yerel radyoların
telif zulmü altında ezildiğini belirt-
ti. >>Haberi Sayfa 7’de

Doğan: ‘Radyolar 
telif zulmü 

altında eziliyor’

Pamukkale

Üniversitesi Ço-
cuk ve Gençlik
Eğitimi Uygulama
Araştırma Merke-
zi’nin yeni eğitim
öğretim dönemi-
nin ‘sevgi’ temalı
değerler eğitimin-
deki ilk dersi Rek-
tör Prof. Dr. Ah-
met Kutluhan ta-
rafından gerçek-
leştirildi. >>8’de

PAÜ Çocuk Üniversitesi’nde ilk
dersi Rektör Kutluhan işledi

OtOmObil 
hurdaya döndü

DTO Başkan Erdoğan ile bera-
berindekiler, hizmet binalarından
Gazi İlkokulu karşısındaki Kızılay’ın
kan bağış aracına kadar yürüdü.
Başkan Erdoğan’ı Türk Kızılay Güney
Ege Bölge Kan Merkezi Müdürü Dr.
Ferda Korkut ve personeli ile Kızı-
lay’ın Denizli Şubesi Başkanı Sadık
Gürsoy karşıladı.

Erdoğan, “Denizli Ticaret Odası
ailesi olarak, biz insanımızın her tür-
lü ihtiyacını karşılamaktan büyük
onur duyuyoruz. Bugün de Deniz-
li’mizde azalan kan stoklarımızı art-
tırmak için ekibimizle, büyük Ticaret
Odası ailemizle buradayız. Ayrıca
odamızda da gün boyu vereceğimiz
kanla, acil ihtiyaca cevap vermek dü-
şüncesindeyiz. Kan candır, can kur-
tarır. Halk olarak bu konuda çok du-
yarlı olmalıyız” dedi. >>Haberi 5’te

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Erdoğan ve yönetim kurulu üyeleri, kan stoklarının
mevsimsel olarak azaldığı bir dönemde önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza a�ı. 

DTO, KIZILAY’A KAN
BAGISINDA BULUNDU

Minikler
itfaiye

eri oldu

Denizli OSB Teknokent,
Denizli’yi inovasyon

merkezi haline getirecek
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Sınırları zorlamadığınız sürece
istenmeyen her şeyi de düzeltme
şansınız var. Her şeyi planlı şe-
kilde gerçekleştirmek isteyecek-
siniz ancak bunun da şu an için

pek mümkün olmayacağını bil-
meniz gerekmekte. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Dengeleri lehinize çevirme
noktasında herhangi bir sorun ya
da sıkıntı ile karşılaşmayacak
olmanız da oldukça iyi. Gerekli
olan adımları atabildiğiniz süre-

ce kendinizi daha da iyi hissede-
ceksiniz. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Tepkisel yaklaşımlarınızı bir
kenara koymalı ve davranışları-
nız konusunda daha net olmaya
çalışmalısınız. Sınırları zorla-
madığınız takdirde herhangi bir

sorunla karşılaşmayacağınızı da
bilmeniz gerekmekte.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İletişim ve haberleşme açısın-
dan da güzel gelişmeler günde-
me gelebilir. Ufak tefek engeller-
le karşılaşacak olsanız da üste-
sinden gelebileceğiniz bir süreç-

ten geçiyorsunuz. Sorunları orta-
dan kaldırmaya odaklanmalısınız.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Aktif yaklaşımlarınızla dikkat
çekebileceğiniz bir süreçten ge-
çiyorsunuz. Enerjinizdeki yo-
ğunluktan doğru anlamda yarar
sağlamayı başardığınız sürece

her şeyin daha da iyiye gidebile-
ceğini unutmayın. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Duygularınız karmaşıklık gös-
terecek olsa da bilinçli olmanın
yollarını aramalısınız. Aldığınız
ve alacak olduğunuz kararların
arkasında durmayı başardığınız

takdirde her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmayın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Koşullara uygunluk göstermeyi
başardığınız takdirde herhangi
bir sorun yaşanmayacak ancak
bunun için biraz daha bekleme-
de kalmanız gerektiğini de unut-

mayın. Sezgilerinize de fazlasıy-
la ihtiyaç duyabilirsiniz.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İçinde yer aldığınız koşullara
uygunluk göstermenin yollarını
aramalı, kuşku ve kuruntuları da
tamamen ortadan kaldırmaya
çalışmalısınız. Sorunların ve sı-

kıntıların kısa zaman içerisinde
son bulma ihtimali var. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İstediklerinze ulaşma noktasın-
da kimsenin üzerinizde baskı
oluşturmasına izin vermeyecek-
siniz. 

Sınırları çok fazla zorlamak-
tan kaçınmalı ve elinizden gele-

nin en iyisini yapmalısınız.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Kendinizi zaman zaman köşe-
ye sıkışmış gibi hissedeceksiniz.
Özellikle ikili ilişkilerde daha
kontrollü olmanız gerekmekte.
Ufak tefek anlaşmazlıklar yaşa-

nacak olsa da çözümlemeye ça-
lışın. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Sosyal hayatınıza ayak uydur-
mak isterken zorluk yaşamaya-
caksınız ancak kendinizi biraz
frenleme arzunuz var. 

İstenmeyen ne kadar sorun
varsa üstesinden gelmeyi başa-

racaksınız. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Ev ve aile hayatınızı ilgilendi-
ren gelişmeleri de mutlaka ya-
kından takip etmelisiniz. Huzur-
suzlukların ortadan kalkmasını
arzu ediyorsanız, atacak oldu-

ğunuz adımları da ona göre at-
manız gerektiğini unutmayın. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Avrupa ülkeleri, Rusya gibi
noktalarda görülen Covid-
19'un yeni varyantı XEC'ye iliş-
kin konuşan Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Sinem İliaz, “Et-
kileri öncekilerle benzer, daha
çok üst solunum yolu enfeksi-
yonu bulguları oluşturuyor. Son-
bahar, kış dönemlerinde ara ara
vakalarımızda artış görüyoruz.
Her yeni varyant öncekinden
daha hızlı yayılıyor, hassas
popülasyonu korumaya ça-
lışmakta fayda var. Bu var-
yant çok baskın olabilir,
tüm dünyada da görülebi-
lir ama eski günlere dön-
meyeceğimizi umuyorum
” dedi.

Çin'in Wuhan bölgesin-
de 2019 yılında ortaya çı-
kan ve dünya genelinde
salgına yol açan Covid-
19'da yeni varyant endişe-
si yaşanıyor. Omicron'un
bir alt grubu olduğu belirti-
len "XEC" varyantı Avrupa
ülkeleri ve Rusya'da görülürken
uzmanlar varyant ile etkilerine
ilişkin açıklamalarda bulundu.
Varyantın Türkiye'de tespit edi-
lip edilmediğine ilişkin açıkla-
ma bulunmadığını ifade eden
Göğüs Hastalıkları Bölümü'nden
Prof. Dr. Sinem İliaz ile Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzm. Dr. Müberra Hra-
loğlu, görüldüğü ülkelerden ha-
reketle varyantın hızlı yayıldığını
ancak çoğunlukla hafif seyretti-
ğine dikkat çekti.

"XEC" ve diğer varyantların

özelliklerine ilişkin konuşan Gö-
ğüs Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Sinem İliaz, “Etkileri önceki-
lerle benzer, daha çok üst solu-
num yolu enfeksiyonu bulguları
oluşturuyor. Genellikle zatürreyi
çok sık görmüyoruz eskisinde
olduğu kadar pandeminin alev-
li olduğu dönemde hastaların
hayat kaybetmelerinin nedeni
özellikle zatürreydi. Şu dönemde

o kadar sık değil ama hiç olmaz
denecek boyut da değil. Bağı-
şıklık sistemi çok zayıf olan kişi-
leri, hassas popülasyonu yine
etkileyebilir, zatürre yapabilir
ama genel anlamda daha hafif
seyirli olduğu söylenebilir. Son-
bahar, kış dönemlerinde yine
ara ara vakalarımızda artış gö-
rüyoruz.

Özellikle bazen seyri çok ha-
fif olduğu için her vakaya test ya-
pılmıyor ama covid ile alakalı bir
şeyler olabileceğini tahmin edi-
yoruz. Şu anda bizim açımızdan

çok ürkütücü değil ama normal
viralenfeksiyon salgını gibi sey-
rettiğini söyleyebilirim. Her yeni
gelen varyant bir öncekinden
daha hızlı yayılıyor. Bu varyant
çok baskın olabilir, tüm dünya-
da da görülebilir, bu problem de-
ğil. Aile içinde, kapalı ortamlar-
da özellikle daha sık yayılmasına
neden oluyor. Bunu engellemek
için de genel önlemler var. El yı-

kamak, odaların havalandırıl-
ması, birazcık daha mesafeye
dikkat etmek bunlardan yarar gö-
rebiliriz.

Aşılar bu varyanta karşı da et-
kilidir denilebilir sadece süre bi-
raz uzadığı zaman o aşıların et-
kinliği bir miktar azalıyor. Hasta
yoğunluğumuz şu günlerde okul-
ların açılmasıyla beraber artma-
ya başladı zaten çocuklar ilerle-
yen günlerde daha da büyük bir
oranda taşıyıcı olacaklar. Yaşlı-
sı, ek hastası olan kişilerin küçük
çocuklara karşı biraz daha me-

safeli olması iyi olabilir çünkü ço-
cuklar bu dönemde çok sık has-
talanacaktır. Hasta olan çocuk-
ların okula gönderilmemesi, di-
ğer çocukların korunması ve sal-
gının hızlanmaması anlamında
da yardımcı olabilir” dedi.

Her yıl belirli dönemlerde üst
solunum yolu enfeksiyonlarında
artış yaşandığına dikkat çeken
Prof. Dr. İliaz, “Aralık ayı gibi yıl-

lık gribin artmasını bekleriz,
aşılamayı o yüzden ekim,
kasım aylarında öneriyo-
ruz. Bu artacaktır ama eski-
si gibi olacağını da tahmin
etmiyorum. Sakin olma-
mızda fayda var, eski gün-
lere dönmeyeceğimizi umu-
yorum ve bu varyant da de-
ğiştikçe, ismi farklılaştıkça
yayılma hızı artıyor ama
şimdilik öyle gösteriyor ki
daha hafif seyreder vazi-
yette virüs. O yüzden çok te-
dirgin olmayalım ama has-
sas popülasyonu da koru-

maya çalışmakta da fayda var.
Özellikle hasta olan kişilerin mas-
ke kullanmasını istiyorum, kala-
balık ortamlarda bulunulduğun-
da o ortamların güzelce hava-
landırılması, insanların dengeli
beslenmesi, bol sıvı tüketmesi bu
dönemde dikkat edebileceğimiz
şeyler. Covid eski zamanlara
göre şu anda çok daha hafif
seyrediyor eski zamanlara göre
bu varyant da hastalığın seyri açı-
sından diğerlerinden çok farklı ol-
mayacak gibi duruyor” şeklinde
konuştu. İHA

Covid’de YENi
varyant endişesi

Bahar depresyonunun mev-
sim geçişlerinde insanları olum-
suz etkilediğini belirten Uzman
Klinik Psikolog Melike Akpınar
Kadıoğlu, “Kişi günlük yaşamına
devam etmekte zorlanıyorsa, iş-
levselliğini sürdüremiyorsa, gün-
lük yaşamın getirdiği sorumlu-
lukları yerine getirmekte zorlanı-
yorsa, sosyal çevreden çekilmiş-
se, uyku ve iştahtaki bozulmala-
rı kontrol edemiyorsa destek al-
ması önerilir” dedi.

Uzman Klinik Psikolog Meli-
ke Akpınar Kadıoğlu, mevsim ge-
çişi zamanlarında sık rastlanan
bahar depresyonu hakkında uya-
rılarda bulundu. Bahar depres-
yonun ne olduğundan bahseden
Uzm. Klnk. Psk. Kadıoğlu, “Ma-
jör depresyonun alt türlerinden
olan ‘mevsimsel depresyon’, halk
arasında bahar depresyonu ola-
rak da bilinir. Sonbahar ve kış ay-
larında ortaya çıkan, baharın ve
yazın gelmesiyle beraber azalan
ya da yok olan bir duygudurum
bozukluğudur. Yazın bitişiyle

günlerin kısalması, gün ışığının
azalması, karanlıkta okula/işe
gitmek insan vücudunu birçok
açıdan etkiler. Araştırmalar gün
ışığının insan bedeni üzerinde fiz-
yolojik, psikolojik ve hormonal
açıdan etkileri olduğunu göster-
mektedir. Dünyaya bakış açı-
mız duygularımızla orantılıdır.
Hava sıcaklığının kişiler üzerin-
deki etkileri oldukça fazladır.
Havanın bulutlu veya yağmurlu
olması, bazı insanlarda daha ka-
ramsar bir duygudurumun tetik-
leyicisi olabilir. Mevsimsel dep-
resyon diye tanımlanmasının se-
bebi ise depresif atakların mev-
sime bağlı olarak gelişmesi ve
sonlanmasıdır” diye konuştu.

Aynı mevsimlerde tekrarlayan
şikâyetlere dikkat edilmesi ge-
rektiğini söyleyen Uzm. Klnk.
Psk. Kadıoğlu, “Bahar depres-
yonunu tanımlarken dikkat edil-
mesi gereken temel nokta; dep-
resif nöbetlerin aynı mevsimde
tekrarlı bir şekilde yaşanması ve
diğer aylarda kişinin ruh halinin

tamamen düzelmiş olmasıdır”
dedi.

“SOSYAL İLİŞKİLERDEN 
ÇEKİLME OLABİLİR”
Uzm. Klnk. Psk. Kadıoğlu,

bahar depresyonunda görülebi-
lecek belirtileri ise şöyle sıraladı:

“Uyku düzeninde bozulmalar
(normalden daha çok uyuma
hali ya da hiç uyuyamama).

Değersizlik, suçluluk, ümit-
sizlik, sinirlilik, karamsarlık hisleri.

Sosyal ilişkilerden çekilme.
İştahta bozulmalar (normal-

den fazla yemek ya da iştahsız-
lık).

Odaklanma ve dikkati sür-
dürmekte zorlanma.

Normal zamanda ilgi uyan-
dıran şeylere karşı ilgi-istek kay-
bı.

Cinsel istekte azalma.
Halsizlik, enerji kaybı, eyleme

geçmek istememe ve içe dönme.
Uyuşukluk gibi semptomlar

gözlenebilir.”
Tanı konma sürecine değinen

Uzm. Klnk. Psk. Kadıoğlu, “Dep-
resif bir bozukluğun mevsimsel
depresyon olarak tanımlanabil-
mesi için en az 2 sene arka ar-
kaya aynı mevsim içerisinde yu-
karıdaki semptomlar birkaç ay
boyunca devam etmeli, diğer
mevsimlerde ise kişi tamamen
düzelmiş olup, tüm semptomla-
rın iyileşmiş olması gerekmekte-
dir. Mevsimsel depresyonun cin-
siyet özelinde görülme oranı, di-
ğer depresyon türlerinde olduğu
gibi kadınlarda erkeklerden daha
fazladır” dedi. (İHA)

“Uykusuzluk bahar depresyonu işareti”

Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi AdemDirican,
küresel ölümlerin yüzde 24’ün se-
bebinin çevre kirliliği olduğunu
söyledi. Çevrenin; insanların ve
diğer canlıların yaşam boyu et-
kileşim içinde bulundukları fizik-

sel, kimyasal, biyolojik, sosyal,
ekonomik ve kültürel bir ortam
olduğunu belirten Göğüs Has-
talıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
AdemDirican, “Çevre kirliliği
hem insanlar hem de doğadaki
diğer canlılar için giderek büyü-
yen bir tehdit haline gelmiştir.
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre,
küresel ölümlerin yüzde 24’ü
çevresel faktörlerden kaynak-
lanmaktadır” dedi.

Tarih boyunca çevre, sağlığın
ana konusu olduğunu söyleyen
Dr. Öğr. Üyesi Dirican, “Zama-
nın şartlarına göre sağlığı des-
tekleyici ya da yıkıcı etkiler oluş-
muştur. Günümüzde de çevrenin
halk sağlığı üzerindeki etkisi tar-
tışılmaz. Özellikle hava, toprak ve
su kirliliği doğrudan insan sağlı-
ğını tehdit eden unsurlardır. Özel-

likle sanayileşme, teknolojik ge-
lişme ve nüfus artışı, bu kirliliğin
boyutlarını her geçen gün artır-
maktadır. Dünya Sağlık Örgü-
tü’ne göre, küresel ölümlerin
yüzde 24’ü çevresel faktörler-
den kaynaklanmaktadır” diye
konuştu.

“ÇOCUKLAR 
ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ 
OLDUKÇA ÇARPICI”
Çevre kirliliğinin çocuk sağlı-

ğı üzerindeki etkileri oldukça
çarpıcı olduğunu söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Dirican, “Kükürt di-
oksit, azot dioksit ve havadaki
asılı partiküller, çocuklarda so-
lunum yolu hastalıklarına ne-
den olurken; kurşun ve ağır me-
taller gibi kimyasallar kansızlık ve
nörolojik bozukluklara yol aça-

bilir. Bu sorunların önüne geç-
mek için acilen çevresel tedbirler
alınmalıdır” şeklinde konuştu.

Türkiye’de de çevresel so-
runların giderek artmakta oldu-
ğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Di-
rican ayrıca şunları söyledi:

“Son dönemde müsilaj, yan-
gınlar, kuraklık ve sel gibi doğal
felaketler öne çıkarken; hava
kirliliği, plansız kentleşme, plas-
tik atıklar ve su güvenliği gibi ko-
nular da gündemin en önemli
başlıkları arasında yer almakta-
dır. Çevrenin korunması, sağlığın
korunması anlamına gelmektedir.
Bu meyanda hem bireysel hem
de toplumsal olarak daha sür-
dürülebilir yaşam biçimlerine
yönelmek, çevre kirliliğinin olum-
suz etkilerini azaltmak açısından
büyük önem taşımaktadır.” (İHA)

‘Küresel ölümlerin yüzde
24’ünün sebebi çevre kirliliği’
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

FERHAT SOLKOL
Kaza, Merkezefendi ilçesi Sümer

Mahallesi 25 Sokak’ta meydana gel-
di. 3. Sanayi yolu olarak bilinen yol
üzerinde seyir halinde olan sürücü-
sünün henüz ismi öğrenilemeyen
otomobil, bir anda kontrolden çıktı.

Sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybettiği kazada, savrulan oto-
mobil refüje çıkarak aydınlatma di-
reğini devirerek durabildi. Sürüklenen
otomobili ön kısmı kağıt gibi ezildi. 

Kazayı görenler durumu hemen
112 acil çağrı merkezine bildirdi.

Kısa sürede olay yerine itfaiye, sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi.  Feci
kazada 25 yaşlarında olduğu öğre-
nilen genç sürücü yaralandı. Yaralı
sürücü, ilk müdahalenin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Denizli’de sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil, refüje çıkarak ay-
dınlatma direğini devirdi. Feci kazada otomobil hurdaya dönerken, genç
sürücü kazayı yaralı olarak atlattı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Otomobil 
hurdaya döndü

İBRAHİM ALAYONT
Denizli'nin sosyal yaşamına ve tu-

rizmine büyük katkı sağlayan Denizli
Teleferik ve Bağbaşı Yaylası, 1 ay-
dır bakım nedeniyle kapalı. Telef-
eriğin ne zaman hizmete açılacağı ise
henüz netleşmedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi
tarafından kente kazandırılan ve
Ege Bölgesi’nin en büyük teleferiği
olma özelliği taşıyan Denizli Telefe-
rik ve Bağbaşı Yaylası, rutin bakım
ve kontrollerin yapılması amacıyla
kapatılmıştı. Tesis, BELTAŞ tara-

fından işletilmekte olup, bakım ça-
lışmalarının ne zaman tamamlana-
cağı konusunda herhangi bir açık-
lama yapılmadı. 

BELTAŞ'TAN 
YAPILAN AÇIKLAMA 
BELTAŞ’ın sosyal medya hesa-

bından yapılan duyuruda şu ifade-
lere yer verildi: "Değerli misafirleri-
miz, tesisimiz bakım nedeniyle
27.08.2024 tarihinden itibaren ka-
palıdır. Hizmete başlayacağımız ta-
rihi en kısa sürede sizlerle paylaşa-

cağız." Bu duyuru ile ziyaretçilere, te-
leferiğin açılış tarihiyle ilgili belirsiz-
liğin devam ettiği aktarıldı. 

HİZMET NE ZAMAN 
BAŞLAYACAK? 
BELTAŞ tarafından net bir tarih

verilmemesine rağmen, bakım ça-
lışmalarının en kısa sürede tamam-
lanması bekleniyor. 

Bölge halkı ve turistler, teleferiğin
tekrar faaliyete geçmesini sabırsızlıkla
beklerken, yeni bir açıklamanın ya-
pılması umuluyor.

Denizli teleferik ne zaman açılacak?

Denizli’de polis ekiplerinin bir iş
yerinde yaptığı aramada, kaçak yollar-
dan ülkeye sokulan ve piyasa değeri
yaklaşık 1 milyon lira olan yarış moto-
ru ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre; De-
nizli İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, kaçakçılık suçunun il
genelinde önlenmesi amacıyla her tür-
lü kaçak eşya satışı yapmak isteyen şa-
hıslara yönelik denetimlerini aralıksız

olarak sürdürüyor. Bu kapsamda ya-
pılan araştırmalar ve çalışmalar netice-
sinde Denizli il merkezinde faaliyet
gösteren bir işyerinde dün yapılan ara-
mada, piyasa değeri yaklaşık 1 milyon
TL olan 1 adet gümrük kaçağı yarış mo-
toru ele geçirildi.

Olayla ilgili olarak yakalanan şüpheli
hakkında, “5607 sayılı Kaçakçılıkla
Mücadele Kanununa Muhalefet” su-
çundan adli işlem yapıldı. (İHA)

Yarış motorunu
kaçak yollardan
ülkeye soktular

Bilecik'in Söğüt ilçesinde İlçe Em-
niyet Müdürlüğü tarafından yapılan
denetimde 7 yıl 6 ay hapis cezası bu-
lunan şahıs sahte kimlikle yakalandı.

Söğüt İlçe Emniyet Müdürlüğü bağ-
lı ekiplerce kentte yapılan denetimler-
de GBT sorgusu sırasında durumundan
şüphelendikleri bir şahısı detayla ince-
leme yaptılar. Yapılan incelemelerde
şahsın sahte kimlik taşıdığı ve kendisi-
nin Denizli Asliye Ceza İlamat Masa-

sınca, 'Başkasına Ait Banka veya Kre-
di Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiy-
le Yarar Sağlama' suçundan 7 yıl 6 ay
hapis cezası, Eskişehir 4. Asliye Ceza
Mahkemesi'nce 'Hükümlü Veya Tu-
tuklunun Kaçması' suçundan arandığı
tespit edildi. Yakalanan şahıs hakkında;
'Resmi Belgede Sahtecilik' suçundan ya-
sal işlem başlatıldı. Gözaltına alınan şüp-
heli tutuklanarak, Bilecik M Tipi Kapa-
lı Cezaevi'ne teslim edildi. (İHA)

Denizli’de aranan zanlı
Bilecik’te yakalandı

Sürücü kazayı
ucuz atlattı
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FERHAT SOLKOL
Uluslararası piyasalardaki talep

endişeleri akaryakıt fiyatlarında da
değişkenliğe neden oluyor. Motorin
fiyatlarında 90 kuruş artış yaşandı.
Zamlı fiyat bugünden itibaren geçerli
olacak. Brent petrol fiyatlarındaki
dalgalanmayla birlikte benzin, mo-
torin ve LPG fiyatları da değişken-
lik göstermeye devam ediyor. Döviz
kuru ve petrol fiyatlarındaki hare-
ketlilik akaryakıt fiyatlarını da etki-
lemeye devam ediyor.

Ham petrol stoklarının azalması

motorinde zammı beraberinde ge-
tirdi. Salı günü benzin fiyatlarına ge-
len 1 lira 20 kuruşluk zammın ar-
dından bir zam haberi de motorin
için geldi.

YENİ FİYATLAR NE OLACAK?
Akaryakıt sektörü kaynaklarından

alınan bilgiye göre, motorin fiyatla-
rında Cuma gününden itibaren ge-
çerli olmak 90 kuruş artış bekleniyor.
Cuma gününden geçerli olmak üze-
re motorin grubunda yapılacak zam-
la birlikte motorinin litre fiyatı yak-

laşık olarak İstanbul'da 42,64 TL,
Ankara'da 43,09 TL, İzmir'de 43,62
TL seviyesine yükselecek. Denizli'de
de motorinin litre fiyatı ortalama
43,84 TL'den satılacak.

Benzin fiyatında ise bir değişim
beklenmiyor. Fiyatlar, iller, ilçeler ve
bayiler arasında farklılık gösteriyor.
Benzinin litre fiyatı yaklaşık olarak İs-
tanbul'da 42,72 TL, Ankara'da
43,07 TL, İzmir'de 43,53 TL sevi-
yesinde bulunuyor. Denizli'de ben-
zinin litre fiyatı yaklaşık olarak 43,77
TL'den satılıyor.

Bir zam da motorine

HATİCE İÇKE
Avrupa Birliği'nin Geleceğin İnsa-

na Yakışır İşleri Yaklaşımının Destek-
lenmesi Hibe Programı (FoW) kap-
samında, Denizli Ticaret Odası tara-
fından hazırlanan ve Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı tarafından
desteklenen Geleceğin İnsana Yakışır
İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Er-
kek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Pro-
jesi'nin kapanış toplantısı, yoğun bir
katılımla yapıldı. Pamukkale Tekno-
kent Genel Müdürü ve Pamukkale
Üniversitesi (PAÜ) Teknoloji Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. İsmail Ovalı, Ge-
leceğin Meslekleri ve Endüstri 4.0
Yol Haritası ile Endüstri
4.0 ve İnovasyon konu-
lu sunumunu gerçekleş-
tirdi. Prof. Dr. Ovalı, di-
jitalleşmenin hayatımı-
zın bir parçası haline gel-
diğine dikkat çekerek
hem endüstriyel hem de
sosyal alandaki dijital-
leşmenin nasıl olması
gerektiği, özellikle de di-
jitalleşmede izlenmesi
gereken doğru yol ve
metot ile atılması gereken adımları an-
lattı. Ovalı, sunumunun sonunda De-
nizli'nin Endüstri 4.0 Yol Haritası'nı be-
lirlemek için yaptıkları anket sonuçla-
rını ve buna göre yapılacak eylem
planlarını da aktardı.

TEKNOLOJİ 
FİRMALARINDAN DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM İLE DEĞİŞİM 
PANELİ
Katılımcıların yoğun ilgiyle dinlediği

sunumun ardından dijital dönüşüm ile
değişimin ele alındığı panele geçildi.
Moderatörlüğünü Net İnternet Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Makal'ın

yaptığı panelin konuşma-
cıları ise Norbit Yazılım
Kurucu Ortağı Murat Ka-
yacık, Tekobel Teknoloji
Kurucu Ortağı Bahadır
Şenel ve HNC Akıllı Tah-
ta Kurucu Ortağı Göktuğ
Hançer oldu. Pamukkale

Teknokent bünyesinde kurulan ve
çalışmalarına tüm hızıyla devam eden
teknoloji şirketlerinin dijital dönüşümü
ele aldığı panel, katılımcılardan yoğun
ilgi gördü. Katılımcıların merak ettik-
lerini yanı sıra “Dijital dönüşüm de-
nildiğinde ne anlamalıyız?”, “Kendi
sektörünüz için dijital dönüşümün ge-
tirdiği en büyük değişiklikler nelerdir?”,
“Dijitalleşme, müşteri deneyimi ko-
nusunda nasıl bir etki oluşturmuş-
tur?” ve “Dijital dönüşüm ile iş sü-
reçlerinin yeniden tasarlanması, oto-
masyona bağlanması gibi süreçlerde
insan kaynağı ihtiyaçları nasıl değiş-
mektedir?” gibi soruları da yanıtlayan

panelistler, salondakileri dijital dönü-
şüm alanındaki hizmetleri hakkında da
bilgilendirdi.

GELECEKTE HIZLA 
BÜYÜMESİ BEKLENEN 
MESLEKLERE DİKKAT ÇEKTİ
Proje Koordinatörü Sıdıka Arıkan,

konuşmasında, gelecekte hızla büyü-
mesi beklenen mesleklerden ilkinin veri
analistliği, hemen sonrasındakilerin
ise bilgisayar programcılığı ile bilgi gü-
venliği analistliği olduğuna dikkat çek-
ti. Arıkan, “Bu amaçla, istenilen nite-
likte iş gücüne ulaşabilmek adına bir
dizi eğitim planladık ve büyük ilgi gör-
dü; teşekkür ederiz. Bugün de olduk-
ça kalabalığız, sizlere de teşekkür ede-
riz. Yönetim Bilişim Sistemleri konu-
sunda beceri ve yeterliliklerini geliş-
tirmeyi ve uyarlamayı hedefleyen en
az yarısı kadın üniversite öğrencisi veya
mezunu ya da meslek lisesi mezunu ni-
telikli işsizler ile çalışanlardan oluşan

yarısı kadın 40 kişiyi hedefledik 24'ü
kadın 40 kişiye eğitim verdik. DTO
olarak, İstatistiksel Veri Analizi Prog-
ramları konusunda Denizli OSB ve
GESİFED üyesi işletmelerin çalışan-
larından yarısı kadın 40 kişiyi hedef-
lemiştik, 25'i kadın 41 kişi bu eğitimi
aldı. İstihdam edilebilirliği artırmak için
de 480 saatlik Yönetim Bilişim Sis-
temleri Eğitimleri ile 60 saatlik İstatis-
tiksel Data Analizi Eğitimleri düzenle-
dik. DTO, Denizli OSB ve GESİFED
üyesi işletmelerin temsilcileri ile işve-
renlerin de yer aldığı yarısı kadın 150

kişiyi hedefleyerek, kapasite geliştirmek
ve farkındalık artırmak amacıyla, Ge-
leceğin Meslekleri Seminerleri adı al-
tında 8 seminer gerçekleştirdik ve
bunlara 116'sı kadın 215 kişi katıldı;
gelecek hafta 9'uncu ve son semine-
rimizle bu süreci tamamlayacağız. Ku-
rumlar arası ilişkileri geliştirmek ve bil-
gi üretimi için kurum ziyaretleri ile ana-
lizlerimiz oldu. Denizli İçin Geleceğin
İnsana Yakışır İşleri Çalıştayı'nı yaptık
ve Denizli Endüstri 4.0 Yol Haritası'nı
hazırladık. 10 kurumu ziyaret ederek
60 kişinin katıldığı geniş kapsamlı bir
çalıştay gerçekleştirdik. Hedefimize
ulaştık. Bize imkânı sunan, her konu-
da her zaman ilgi ve desteklerini biz-
den esirgemeyen Denizli Ticaret Oda-
sı Başkanımız Sayın Uğur Erdoğan'a
teşekkür ederiz” dedi.

Proje Uzmanı Biyomedikal Mü-
hendisi İrem Kırlı ise projenin ayrıntı-
ları, işleyiş süreci ve sonuçlarına dair
katılımcıları bilgilendirdi.

“OLDUKÇA VERİMLİ GÜZEL 
İŞLER İLE PROJELERE 
İMZA ATIYORUZ”
DTO Yönetim Kurulu Başkanı

Uğur Erdoğan, güzel bir işe daha
imza attıklarını belirterek ekibini ve
emek veren herkesi kutladı. Başkan Er-
doğan, “Gelecekteki mesleklerde is-
tihdam edilecek çalışanların; yenilik-
çi özellikleri yüksek, problem çözme
odaklı, görsel kabiliyeti ile bilişim ye-
teneği bulunanlar olması beklenmek-
tedir. Biz de işte bu nitelikteki iş gücünü
sağlamak adına bu projemiz ve eği-
timlerimizle, bu anlamda önemli bir
adım attık. Bu projemizle, cinsiyet
eşitliğini de göz önünde bulundurarak
Denizli iş gücü piyasasının geleceğin
insana yakışır işlerine hazırlanmasını
amaçladık. İşsizlerimiz ile çalışanları-
mızın yeterliliklerinin artırılmasına yö-
nelik ücretsiz özel eğitimler verdik.
Mevcut ve potansiyel iş gücünün tek-
nolojik becerilerinin arttırılmasını sağ-
ladık; bu durum Denizli'de Endüstri
4.0'ın verimliliğine de önemli bir kat-
kı sağlayacaktır. Emeği olan, bir pro-
jeyi daha alnın akıyla, başarıyla ta-
mamlayan ekibimizi kutluyor başarı-
larının devamını diliyorum. Denizli
ABİGEM ve Denizli Teknik Tekstil
Merkezi'miz gibi birçok projede tüm
Türkiye'ye hizmet veren önemli de-
ğerlere sahip olmak bizleri her zaman
gururlandırıyor” ifadelerini kullandı.

KURSİYERLER, DTO'YA
TEŞEKKÜR ETTİLER
Aldığı kurslar sonrasında e-ticaret

alanında şirket kurmayı planladığını
söyleyen kursiyerlerden Derya So-
lak, “Öncelikle bu kursu düzenledik-
leri için Denizli Ticaret Odası'na te-
şekkür ederim. Özellikle e-ticaret ala-
nında eğitim almak istemiştim. Çok gü-
zel dersler vardı ve çok faydalı oldu.
Şimdi e-ticaret alanında bir şirket kur-
mayı düşünüyorum” dedi.

Eğitimler sayesinde özgeçmişine
yeni beceriler eklediğini dile getiren
Yağız Ergen, “Kurslara katılmadan
önce, programlamaya dair pek bilgim
yoktu. Şu anda ise programlama üze-
rine yoğunlaştım ve bu sayede ken-
dime kariyer planı çizdim. 

Bu yolda ilerlemeye devam edi-
yorum. Ticaret Odamıza ve eğitimle-
ri veren hocalarımıza teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Kursiyer Gülfer Sude Dağcı ise
“Veri analizi ve görüntü işleme konu-
sunda daha donanımlı bir birey hali-
ne gelmeyi istiyordum. Kurslara katı-
larak her iki konuda da çok ciddi ka-
zanımlar elde ettim. 

Oldukça verimli geçen eğitimler için
Denizli Ticaret Odası'na teşekkür edi-
yoruz” şeklinde konuştu.

Denizli Ticaret Odası'nın (DTO) Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesi'nin
kapanış toplantısı, kalabalık bir katılımla yapıldı. Projedeki eğitimleri tamamlayan kursiyerler sertifikalarına kavuşurken, ken�eki potan-
siyel iş gücünün teknolojik becerilerinin ar�ırılması ile Denizli'de Endüstri 4.0'ın verimliliğine katkı sağlayacak önemli bir adım atıldı.

DTO, FoW Projesinin 
kapanış toplantısını yaptı

FERHAT SOLKOL
Denizli Organize Sanayi Bölgesi

(OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Der-
ya Baltalı, “Denizli OSB Teknokent
Projesi ile Denizli’mizi Silikon Vadi-
si gibi bir inovasyon merkezi haline
getirmeyi hedefliyoruz” dedi.

Denizli OSB Yönetim Kuruluna
hayırlı olsun ziyaretinde bulunan
PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kut-
luhan, Yönetim Kurulu Başkanı Der-
ya Baltalı, Başkan Vekilleri Osman

Uğurlu ve Selim Yaymanoğlu ile Yö-
netim Kurulu Üyeleri Mehmet Ça-
lışkan ve İsmail Aslan tarafından kar-
şıladı. Ziyaret sırasında Cumhur-
başkanı Erdoğan tarafından imza-
lanarak Resmi Gazete’de yayımla-
nan Denizli OSB Teknokent Proje-
sinin Denizli OSB ve Denizli’ye ka-
tacağı değerler üzerinde duruldu.

Denizli OSB Yönetim Kurulu
Başkanı Derya Baltalı, “Firmaların
yeni teknolojilere yönelik geliştir-

dikleri teknolojik buluşları, ticari
ürün veya hizmet haline dönüştü-
rebilmeleri amacıyla hayata geçire-
ceğimiz Denizli OSB Teknokent Pro-
jesi ile Denizli’mizi Silikon Vadisi gibi
bir inovasyon merkezi haline getir-
meyi hedefliyoruz. 

Bu sayede, yerel sanayinin güç-
lenmesi ve rekabet gücünün artırıl-
ması sağlanacaktır” dedi. Ziyarette,
Pamukkale Üniversitesi OSB Polik-
liniği’ne ameliyathaneler kazandırı-
larak, Göz, KBB (Kulak Burun Bo-
ğaz) ve Mikrocerrahi ameliyatlarının
OSB Semt Polikliniği bünyesinde ya-
pılması ve hastanenin tam donanımlı
hale getirilmesi konuları gündeme
geldi. Yönetim Kurulu Başkanı Der-
ya Baltalı, Rektör Kutluhan’a ziya-
retinden dolayı teşekkür ederek,
Pamukkale Üniversitesi ile uzun yıl-
lardır iş birliği içinde pek çok proje-
yi hayata geçirdiklerini vurguladı.
Baltalı, “Önümüzdeki süreçte de bu
iş birliğini sürdürecek ve bölgemize,
üniversitemize katkı sağlayacak pro-
jelere imza atacağız” dedi.

Denizli OSB Teknokent, Denizli’yi
inovasyon merkezi haline getirecek
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Bugün, 26 Eylül Türk Dil Bay-
ramı. 1932'de Atatürk'ün öncülü-
ğünde düzenlenen Birinci Türk Dil
Kurultayı'nın anısına bugün, "Türk
Dil Bayramı" olarak kutlanıyor. Bu
tarih, Türkçemizin korunması ve
geliştirilmesi açısından önemli bir
dönüm noktasıdır.

Dil, milletin en büyük zenginliği-
dir. Millet olabilmenin temel unsuru
dil birliğidir; bu birliği sağlayamaz-
sak millet olma vasfımız zedelenir.
Geçmişimizi geleceğe taşıyan en
değerli mirasımız olan dilimizi ya-
şatmak, geleceğimizi güvence al-
tına almak demektir.

Atatürk, Türkçenin bağımsızlıkla
eşdeğer olduğunu vurgulayarak,
“Ülkesini ve bağımsızlığını koruyan
Türk milleti, dilini de yabancı bo-
yunduruğundan kurtarmalıdır” de-
miştir. Ayrıca, “Türk dili, milletin kal-
bidir, zihnidir” diyerek, dilimizin
milletimizin varlığıyla ne kadar iç
içe olduğunu ifade etmiştir.

1277'de Karamanoğlu Mehmet
Bey’in yayımladığı ferman, Türkçe-
nin devlet dili olarak kabul edilme-
sinin önemli bir göstergesidir: "Bu-
günden sonra divanda, dergâhta,
bargâhta ve mecliste Türkçeden
başka dil kullanılmayacaktır." Bu
ferman, Türkçeye hak ettiği değeri
kazandırmış, tarih boyunca verilen
mücadelelerin simgesi olmuştur.

Nihat Sami Banarlı, “Türkçemiz,
biz Türklerin en büyük kültürel mi-
rasıdır. Onu korumak ve geliştir-
mek, milletimize ve tarihimize olan
en büyük sorumluluğumuzdur” der-
ken, Yahya Kemal de Türkçeye
olan sevgisini “Türkçe, benim ağ-
zımda anamın ak sütüdür” ifade-
siyle dile getirmiştir. Fazıl Hüsnü
Dağlarca ise Türkçemizi “ses bay-
rağımız” olarak tanımlamıştır.

Türk Devletleri Teşkilatı, yakın
zamanda “34 harfli ortak bir Türk al-
fabesi” kullanma kararı almıştır. Bu
gelişme, Gaspıralı İsmail’in “dilde,

fikirde, işte birlik” anlayışının bir
yansıması olup Türk dünyasındaki
dil birliğine katkı sağlayacaktır.

Atatürk’ün başlattığı dil devrimiyle
Türkçenin sadeleştirilmesi bugün de
büyük önem taşımaktadır. Dilimizi
korumak, kimliğimizi korumakla eş-
değerdir. Her Türk, Türkçeyi doğru
kullanmalı ve bu kültürel mirası ge-
leceğe eksiksiz aktarmalıdır.

Dil, ilgisizliği kabul etmez; sü-
rekli koruma ve geliştirme çabası
gerektirir. Bu anlayışı öne çıkarmak
açısından Türk Dil Bayramı, dilimizi
hatırlamak ve hatırlatmak için bir
vesiledir. Bu düşüncelerle 26 Eylül
Türk Dil Bayramınızı tebrik ediyor,
Türk diline hizmet edenlere minnet
ve şükran duygularımı sunuyorum.

TÜRKÇE KONUŞ!
Türkçe konuş, Türkçe anlat derdini,  
Baştan sona Türkçe kur düzenini.  
Tanrı buyruğudur, sev milletini,  
Başka sevgilerde aranıp durma!

Türk’e düşman olan kaybolup gider,  
Türk’ün has evladı Türklüğe siper.  
Tarihte gücümüz övgüye değer,  
Başka sevgilere bağlanıp kalma!

Türklük varsa varız, sakın unutma,  
Kökün, özün budur; sakın kurutma.  
Anlamını öğren, dilde sapıtma,  
Türkçe sevgisini unutup bitme!

Ulu bir çınardır, Türklük devrilmez,  
Tarihe renk veren gücü tükenmez.  
Dili var oldukça, adı silinmez,  
Türklükle bütünleş, kaybolup gitme!

Unutursan kimliğini, töreni,  
Küçümsersen konuştuğun dilini,  
Kaybedersin özünü ve benliğini,  
Sen hep var ol, başkalaşma, küçülme!  
(Pınarcık Çeşmesi 2024, S.145)

Not: Bu makale 26 Eylül Türk Dil
Bayramı dolayısıyla özel olarak
hazırlanmıştır.

Yusuf KABUKÇU

BUGÜN TÜRK DİL BAYRAMI

HAYAtA DAİR

HATİCE İÇKE
Türkiye Büyük Millet Mecli-

si (TBMM) Başkan Vekili ve
CHP Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca, TBMM heyetiyle
birlikte Rusya Federasyonu'na
gerçekleştirdiği resmi ziyaret
kapsamında ünlü şair Nazım
Hikmet'in kabrini ziyaret etti. Ka-
raca, bu anlamlı anı sosyal
medya hesabından paylaşarak,
Nazım Hikmet’in anısının ya-
şatılmasının önemine vurgu
yaptı. TBMM heyeti, Mosko-
va’daki ziyaretleri esnasında

Nazım Hikmet’in kabrine gide-
rek bir anma töreni düzenledi.
Ziyaret sırasında konuşan Güli-
zar Biçer Karaca, Nazım Hik-
met’in sadece bir şair değil,
aynı zamanda bir özgürlük ve
düşünce sembolü olduğunu ifa-
de etti. Karaca, "Nazım Hik-
met'in eserleri, evrensel değer-
leriyle yıllar geçse de yeni ne-
sillere ilham vermeye devam
ediyor" dedi. 

KÜLTÜREL BAĞLARIN 
GÜÇLENDİRİLMESİ 
Karaca, yaptığı açıklamada

ziyaretin sadece bir anma ol-
madığını, aynı zamanda iki ülke
arasındaki kültürel ve tarihsel
bağları güçlendirmek açısından
büyük önem taşıdığını belirtti.
TBMM heyetinin bu ziyareti,
Türkiye ile Rusya arasındaki
dostluk ilişkilerinin gelişmesine
katkı sunarken, Türk kültürünün
yurt dışında tanıtılması açısından
da önemli bir fırsat olarak de-
ğerlendirildi. 

Nazım Hikmet’in
Anısı Yaşatılıyor

Ziyaretin ardın-
dan Gülizar Biçer
Karaca, sosyal med-
ya hesaplarından
yaptığı paylaşımlar-
da, Nazım Hik-
met’in eserlerinin
evrenselliğine ve yıl-
lar geçse de değe-
rinden hiçbir şey
kaybetmediğine
dikkat çekti. Şairin
Türk edebiyatına ve
dünya düşünce
dünyasına katkıları-
nın altını çizen Ka-
raca, bu tür anma-
ların, kültürel mira-
sın korunması ve
gelecek nesillere ak-
tarılması açısından
kritik rol oynadığını
ifade etti.

Karaca'dan Nazım 
Hikmet'e anlamlı ziyaret

ABDİL YAŞAROĞLU
DTO Başkan Erdoğan ile berabe-

rindekiler, hizmet binalarından Gazi İlk-
okulu karşısındaki Kızılay’ın kan bağış
aracına kadar yürüdü. Başkan Erdo-
ğan’ı Türk Kızılay Güney Ege Bölge
Kan Merkezi Müdürü Dr. Ferda Korkut
ve personeli ile Kızılay’ın Denizli Şubesi
Başkanı Sadık Gürsoy karşıladı.

Burada kendilerine eşlik eden ba-
sın mensuplarına bir açıklama yapan

Başkan Erdoğan, kan bağışlamanın
sağlık kurumlarındaki ihtiyacı karşıla-
manın yanında insan sağlığı açısından
da önemli olduğunu vurguladı; üye-
lerine duyarlılıklarından dolayı teşek-
kür etti. Erdoğan, “Denizli Ticaret
Odası ailesi olarak, biz insanımızın her
türlü ihtiyacını karşılamaktan büyük
onur duyuyoruz. Bugün de Deniz-
li’mizde azalan kan stoklarımızı arttır-
mak için ekibimizle, büyük Ticaret

Odası ailemizle buradayız.
Ayrıca odamızda da gün
boyu vereceğimiz kanla,
acil ihtiyaca cevap vermek
düşüncesindeyiz. Kan can-
dır, can kurtarır. Halk ola-
rak bu konuda çok duyar-
lı olmalıyız. Hastanelerde
kan bekleyen kardeşleri-
mize, gençlerimize ve aile-
lerimize destek vermeliyiz.
Buradan, tüm kamu kurum
ve kuruluşları başta olmak
üzere sivil toplum kuruluş-
ları ile vatandaşımıza kan
vermeleri için çağrıda bu-
lunuyorum. Bir dakika son-
ra kime ne olacağını bilme şansımız
yok. Allah göstermesin; sıkıntı içine gi-
ren her kim varsa onun acısına, ya-
rasına derman olalım. Denizli Ticaret
Odamızın yapmış olduğu bu kan ba-
ğışı çok önemli ve değerlidir. Bundan
sonra da Kızılay’ımızın bu tür ihtiya-
cında öncü olmaya, beraber çalışma-
ya ve kan ihtiyaçlarını arttırmaya des-
tek vereceğimizi de ifade etmek iste-
rim. Burada bulunan Kızılay gönüllü-
lerine de yakın ilgilerinden dolayı çok
teşekkür ediyorum” dedi.

DR. KORKUT: “HERKESE 
ÖRNEK OLDUNUZ”
Türk Kızılay Güney Ege Bölge

Kan Merkezi Müdürü Dr. Korkut ise
Başkan Erdoğan ile ekibine, önemli bir
zamanda yardımlarına koşup bağışta
bulundukları ve herkese örnek teşkil et-
tikleri için teşekkür etti. Korkut, “De-

nizli halkı, kan bağışı konusunda çok
duyarlıdır. Sağ olsun vatandaşımız
her zaman yakın ilgi göstermiştir. An-
cak mevsimsel geçişler ve yaz döne-
minde artan ihtiyaçlar bizi biraz zorladı
ve biz de sivil toplum kuruluşları ile
yaptığımız organizasyonlarla stokları-
mızı istediğimiz seviye çıkarmaya ça-
lışıyoruz. Hastanede şifa bekleyen
hastalarımız için halkımızın kan bağı-
şında bulunmasını istiyoruz. Onların
katkılarıyla, insanımıza şifa olacağız; te-
şekkür ederiz” diye konuştu.

İLK BAĞIŞ BAŞKAN 
ERDOĞAN’DAN
İlk bağışta bulunan isim Başkan Er-

doğan oldu. Erdoğan, bağış sırasında,
halka seslendi ve fazla zaman alma-
yan, çok kısa süren bir işlem olduğu-
nun altını çizerek herkesi kan bağış-
lamaya davet etti.

Başkan Erdoğan ile be-
raberindeki kalabalık, oda-
larının hizmet binasında,
kan bağışına gün boyunca
devam etti. Kızılay’ın uzman
kadrosu, gerekli tahlillerin
ardından bağışta bulunmak
isteyenlere yardımcı oldu.
Başkan Erdoğan da üyele-
rini yalnız bırakmadı, tek tek
eşlik etti. Erdoğan, “Kan
vermek, hayat kurtarır.
Üyelerimizle Denizli Ticaret
Odamızda (DTO) toplu hal-
de kan bağışında bulunarak
Türk Kızılay'ımızın acil ihti-
yacını karşılamasına yar-

dımcı olduk. Bu bir vatandaşlık gör-
evidir; şartları uyan herkes kan ba-
ğışlamalıdır ve bir hayat kurtarılması-
na vesile olmalıdır. Bizi kan bağışı
kampanyamızda yalnız bırakmayan
üyelerimize ve gün boyunca odamız-
da halkımıza hizmet eden Türk Kızı-
lay'ımızın vefakâr ekibine teşekkür
ederim” dedi.

Toplumsal farkındalığı artırmak
için düzenlenen kampanyaya Kızılay
Denizli Merkezefendi Şube Başkanı ve
DTO Meclis Üyesi Engin Boyacı, Kı-
zılay Pamukkale Şube Başkanı Ab-
dullah Şencan, Denizli Ticaret Oda-
sı’nın yönetim kurulu üyeleri, meclis
üyeleri, meslek komitesi üyeleri ile per-
soneli, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB) Denizli İl Kadın Girişimciler
Kurulu (KGK) üyeleri ile TOBB Genç
Girişimciler Kurulu (GGK) üyeleri
destek verdi.

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Erdoğan ve yönetim kurulu üyeleri, kan stoklarının mevsimsel olarak azal-
dığı bir dönemde önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. DTO’da toplanıp Kızılay'ın kan bağışı ara-
cına kadar toplu halde yürüyen Erdoğan ve ekibinin toplu halde kan bağışı yapması halkın takdirini topladı.

DTO, KIZILAY’A TOPLU
KAN BAGIŞINDA BULUNDU
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HABER MERKEZİ
Denizli’de, İtfaiye Haftası ve 1714

yılında Tulumbacılar Ocağı ile baş-
layan itfaiye teşkilatının 310'uncu
kuruluş yıldönümü dolayısıyla kutla-
ma programı düzenledi. Program
Denizli Valiliği önünden Delikliçınar
Meydanı'na kadar süren kortejle baş-
ladı. Korteje, Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Öz-
gür Başkurt, daire başkanları, davet-
liler ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi personeli katıldı. Denizli Bü-
yükşehir Belediye Bandosu eşliğinde
düzenlenen kortejde teşkilatın ilk it-

faiyecileri olan tulumbacılar da can-
landırıldı. Renkli görüntülere sahne
olan kortejde tulumbacılarla birlikte
günümüzün modern araç, ekipman
ve kıyafetlerine sahip itfaiye personeli
ve ilk kez Büyükşehir İtfaiye bünye-
sine katılan kadın itfaiyeciler de yer
aldı. Sirenler eşliğinde adeta gövde
gösterisi yapan Büyükşehir İtfaiyesi
vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı.

“İLK KEZ, KADIN 
İTFAİYECİLER DE BU 
ZORLU MÜCADELENİN 
İÇERİSİNDE YER ALIYOR”
Başkan Çavuşoğlu, kortejin ar-

dından Delikliçınar Meydanındaki
Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı. Prog-
ram, saygı duruşunda bulunulup İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla devam
etti. Burada bir konuşma yapan Baş-
kan Çavuşoğlu, “Bu şehirde sorunla
karşılaşanların dertlerine ilk andan iti-
baren koşan, gecesini gündüzüne
katan, kendi canlarını ortaya koy-
maktan bir an bile çekinmeyen, her
türlü dara düşmüş insanın yardımına
koşup, felaketin içine girerek kendi ha-
yatları için değil başkaları için müca-
dele eden, zorluklar karşısında bir
adım bile geriye çekilmeyen yol ar-
kadaşlarımızın bu güzel haftası kutlu
olsun. Bu yolculuğumuzda, bu şehrin
her köşesinin mutluluğa ulaştığı, fe-
laketlerin ise yaşanmadığı bir süreci
geçirmek tek temennimiz. Bu te-
menni içerisinde 516 arkadaşımızla
çıktığımız bu yolculukta, ilk kez kadın

itfaiyeciler de artık bizimle beraber bu
zorlu mücadelenin içerisinde yer alı-
yor” dedi.

MODERN EKİPMANLAR 
TANITILDI
Konuşmanın ardından Denizli Bü-

yükşehir Belediyesi İtfaiye Teşkilatı'nın
yangın ve afetlerde kullandığı modern
yangın söndürme araç ve gereçleri ile
trafik kazalarına müdahalede kullan-
dığı ekipmanlar tanıtıldı. İtfaiyenin
kaza yapmış bir araçta yaptığı kur-
tarma tatbikatı ve itfaiye personelinin
yaptığı serbest ip inişi de ilgiyle izlendi.
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Su Altı
Arama-Kurtarma ekipleri de hazırla-
dıkları stantta modern ekipmanlarını
tanıttı. Büyükşehir Belediyesi Afet
İşleri Dairesi Başkanlığı da afetler
konusunda vatandaşları bilgilendir-
mek için stant açtı.

Denizli’de, İtfaiye Haftası ve teşkilatın 310. kuruluş yıldönümü dolayısıyla kutlama
programı düzenledi. Modern, araç, ekipman ve kıyafetleriyle gövde gösterisi yapan
Denizli Büyükşehir İtfaiyesi, ilk kez kadın itfaiyecilerle birlikte halkın karşısına çıktı.

İtfaiye Hastası, Denizli’de
cOŞkUYlA kUtlAnDı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, “Brüt rezervlerimiz 156,4
milyar dolarla tarihi yüksek seviyeye
ulaştı. Swap hariç net rezervler ise ge-
çen yılın Mayıs ayına göre 90,5 mil-
yar dolar artışla 5,5 yılın zirvesi olan
29,9 milyar dolara yükseldi” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, brüt ve net rezervlere ilişkin
sosyal medya hesabından açıklama-
larda bulundu. Brüt rezervlerin156,4
milyar dolarla tarihi yüksek seviyeye
ulaştığını aktaran Şimşek, Swap ha-
riç net rezervlerin ise geçen yılın ma-
yıs ayına göre 90,5 milyar dolar ar-
tışla 5,5 yılın zirvesi olan 29,9 milyar
dolara yükseldiğini kaydetti. Şimşek,
şu ifadelere yer verdi:

“Brüt rezervlerimiz 156,4 milyar
dolarla tarihi yüksek seviyeye ulaştı.
Swap hariç net rezervler ise geçen yı-
lın Mayıs ayına göre 90,5 milyar do-
lar artışla 5,5 yılın zirvesi olan 29,9
milyar dolara yükseldi. Rezerv yeter-
liliğimiz uluslararası tanıma göre eşik
seviyeyi aştı. Programımız sayesinde
azalan cari açık ve artan rezervler risk
primimizi düşürürken finansal istik-
rarımızı güçlendiriyor.” (İHA)

bakan Şimşek
açıkladı; merkez
bankasının 
rezervleri arttı



HATİCE İÇKE
Doğuş Medya Grubu Başkanı, Doğuş

Müzik Yapımcılık A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkanı İskender Doğan,Meslek birliği adı
altında faaliyet gösteren müzik dernek-
lerinin, talep ettikleri paralarla, radyola-
rı batırdığını belirtti. 

İskender Doğan, “Merkezi İstanbul’da
bulunan Mesam, Müyap, Müyorbir gibi
her gün bir yenisi kurulan dernekler, ‘Te-
lif bedeli’adı altında bizlere kan kusturu-
yor. Onların bilgisayar ortamında yap-
tıkları izinsiz kayıtlarlabizler adliye kori-
dorlarında sürünüyoruz.Bu dernekler bi-
zim rızamız olmaksızın,bizlerden sorum-
lu olan RTÜK’ten ve Cumhuriyet Baş-
savcılığından izin almaksızın kayıt yapı-
yor. Bizleri Cumhuriyet savcılarına şika-
yet ediyor. Biz, radyo ve televizyon sa-
hiplerini korkutarak anlaşma önerisi için
de yıllık 40 -50 bin TL gibi astronomik pa-
ralar talep ediyorlar.Bizler, avukat ordu-
su tarafından resmen taciz ediliyoruz. Kar-
şımızdaki avukat "Dava açarız, hapis ya-
tarsınız. Bunun cezası 1 ile 3 yıl hapis"diye
bizleri resmen tehdit ediyorlar.Bu tür
derneklerin sayısı şuanda 6’ya çıktı.
Hepsi de para hırsıyla üstümüze saldırı-

yor.Bu dernekle-
rin haricen yap-
tıkları kayıtlarla
resmen bunaldık”
dedi.

“Bizim bağlı
olduğumuz kurum
RTÜK” diyen Do-
ğan “Zulme dö-
nüşen, ulusal rad-
yo ve televizyon-
larla bir tutularak,
istenen telif ra-
kamları ile karşı
karşıyayız. Bu so-
runumuza, hükü-
metimizin, siyasi
partilerimizin el
atarak, hakkani-
yetli köklü bir çö-
züme kavuşması-
na istiyoruz. Bi-
zim bağlı olduğu-
muz kurum
RTÜK. Bizler her
ay RTÜK'e reklam
payı ödüyoruz.
Meslek birlikleri
de, RTÜK ile di-
yalog kursun.
RTÜK’e yerel rad-

yo ve TVler %2 reklam pay ödüyor. Ulu-
sal radyolara da  %1 pay eklensin, sorun
kökünden çözülsün.Bizler de mahkeme
koridorlarında sürünmekten kurtulalım.
Şu an tam bir zulüm yaşıyoruz. 1034 olan
radyo sayısı 587’ye düştü, 340 yerel TV
65’e düştü” şeklinde konuştu.

“Radyolar kamu görevi yapar”
“Biz radyo sahipleri büyük paralar ka-

zanamıyoruz” diyen İskender Doğan“Şu
anda pek çok radyo istasyonu eleman ça-
lıştıramıyor. Nasıl çalıştırsın? Asgari ücreti
17 bin TL, bir kişinin SGK pirimi 7500
TL.Pek çok radyo mevcut ekonomik
tablo gereği ilan-reklam alamıyor. Rad-
yolarda 2- 3 reklam dönüyor. Bu para ile
elektrik parasını zor karşılıyoruz.Radyo-

lar kamu görevi yapar, STK’lar, siyasi par-
tiler, halkımız canlı bağlantılara katılır, gö-
rüşlerini dile getirir.Günde 0n kuşak rad-
yoların haber bültenleri yayınlanır. Rad-
yoların susturulması basın özgürlüğüne de
aykırıdır. Radyoların susmaması için, te-
lif bedeli diye ulusal radyolardan alınan
ücretlerin talep edilmesini önlemek için
bizlere sahip çıkmaya davet ediyorum.
Halkın sesinin, yapacağımız haber bül-
tenleriyle, haberlerle, canlı bağlantılarla,
siyasilerin, parti çalışmaları, STK’ların sesi
kesiliyor. Bu konulara Cumhurbaşkanı-
mızın ve kültür bakanımızın, siyasi par-
tilerimizin genel başkanlarının ve grupların
sahip çıkmasını bekliyoruz. Radyolar
halkın sesidir, halkın nefesidir, bu ses, bu
nefes kesilmesin” ifadelerini kullandı.
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MAKİNE ÜRETİMİ MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIR

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MAKİNE ÜRETİMİ İÇİN MALZEME ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1239292
1-İdarenin
a) Adı : MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ SOSYAL DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Sırakapılar Mah. 1581 Sok. No:4 

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582653888 - 2582653891
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MAKİNE ÜRETİMİ İÇİN MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Makine üretiminde kullanılmak üzere mil, pul, civata,

krom sac tabaka,soğuk çekme kare, şaft, boru, dişli, 
profil, rulman,conta,motor vb. 171 kalem malzeme 
alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Merkezefendi Belediyesi ARGE Inovasyon Merkezi 
Merkezefendi/DENİZLİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 20 takvim günüdür. 
Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 20 gün 
içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 
takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati : 21.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Merkezefendi Belediyesi Meclis Toplantı Salonu 

Sırakapılar Mah. 1581 Sok. No:4 Denizli
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ver-
ilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02094989

T.C.
DENİZLİ 

1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2022/818  Esas 
KARAR NO : 2024/543 
İ L A N 
Başkasına ait Kimlik veya kimlik bilgilerini Kullanma suçundan
Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 27/06/2024
tarihli ilamı ile sanık MUHAMMED ELO  hakkında Başkalarına ait
kimlik veya kimlik bilgilerini kullanma suçundan 10 Ay hapis cezası
ile cezalandırılmasına, daha önceden kasıtlı suçtan her hangi bir
mahkumiyetinin bulunmaması sebebiyle verilen HÜKMÜN AÇIK-
LANMASININ GERİ BIRAKILMASINA karar verildiği, ancak
mahkemece verilen gerekçeli kararın  Suriye vatandaşı, İbrahim ve
Hılfe oğlu, 2003 Haseme doğumlu  MUHAMMED ELO  tüm ara-
malara ve adres araştırmalarına rağmen bulunamamış, gerekçeli
karar  kendisine tebliğ  edilememiştir.
1-7201 Sayılı tebliğat kanunun 28/1-27 maddeleri gereğince
kararın " bir yerel gazete ve bir yerel internet haber sitesinde " ila-
nen tebliğine karar verilmiştir. 
2- İlanın yayın tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ olunmuş
sayılarak 5271 Sayılı CMK 273 maddesi gereğince takip edilen iki
haftalık yasal süre içerisinde mahkememize bir dilekçe vermek
yada zabıt katibine beyanda bulunmak sureti ile istinaf  in-
celemesinin yapılmasını isteyebileceği istinaf olunmadığı taktirde
kararın kesinleşeceği tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de          Basın No: ILN02095057

DİMSİAD (Denizli İnşaat Mal-
zemesi Satıcıları İş Adamları Der-
neği ) Yönetim Kurulu üyeleri,
Merkezefendi Belediyesi’ni ziya-
ret etti, projeleri hakkında bilgi

verdi. DİMSİAD Başkanı Halil
İbrahim Çerçi ve beraberindeki
heyet Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan’ı makamında
ziyaret etti, görevinde başarılar di-

ledi. Ayrıca dernek çalışmalarını
ve yapacak oldukları projeleri
aktardı.

DİMSİAD Başkanı Halil İbra-
him Çerçi, “Ülkemizin gerçeği
olan deprem ile mücadele ve
önlemler konusunda Denizli’de
kentsel dönüşümün hızlandırıl-
ması ve başlaması noktasında
DİMSİAD olarak öncülük etmek
ve ilgili kurumlar ile beraber ha-
rekete geçilmesini sağlamak ol-
duğunu, ayrıca inşaat sektöründe
kaliteli ve güvenli yapılar oluş-
turmak için kalifiye eleman ek-
sikliğinin giderilmesi konusunda
Merkezefendi Belediyesi ile birlikte
çeşitli projeler üretmenin önem-
li olduğunu belirtti.

Denizli Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan ziyaretine
gelen DİMSİAD heyetine Mer-
kezefendi Belediyesi olarak sek-
törel ve Denizli’ye katkı sağlaya-
cak her projeye destek verecek-
lerinin altını çizdi.

Çerçi, Şeniz Doğan’a
projelerini anlattı

Doğuş Medya Grubu Başkanı İskender Doğan, yerel rad-
yoların telif zulmü altında ezildiğini belirtti. Doğan, her
gün bir yenisi kurulan dernekler tarafından kendilerinden
telif bedeli adı altında paralar talep edildiğini, dernekle-
rin avukatları tarafından dava açmakla tehdit edildikleri-
nin altını çizerek yerel radyolara sahip çıkılmasını istedi.

İskender Doğan, “Radyolar
telif zulmü altında eziliyor”
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OtOmOtiV OtOmOtiV OtOmOtiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK
Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

Abdil YAŞAROĞLU
DİMSİAD (Denizli İn-

şaat Malzemesi Satıcıla-
rı İş Adamları Derneği )
Yönetim Kurulu üyeleri,
Denizli Pamukkale Be-
lediyesi’ni ziyaret etti.
DİMSİAD Başkanı Halil
İbrahim Çerçi ve bera-
berindeki heyet, Pa-
mukkale Belediye Baş-
kanı Sayın Ali Rıza Er-
temur’a görevinde ba-
şarılar diledi. Ayrıca der-
nek çalışmalarını ve ya-
pacak oldukları projeleri aktardı.

DİMSİAD Başkanı Halil İbrahim Çer-
çi, Ülkemizin gerçeği olan deprem ile mü-
cadele ve önlemler konusunda Denizli’de
kentsel dönüşümün hızlandırılması ve

başlaması noktasında
DİMSİAD olarak öncü-
lük etmek ve ilgili ku-
rumlar ile beraber hare-
kete geçilmesini sağla-
mak olduğunu, ayrıca
inşaat sektöründe kaliteli
ve güvenli yapılar oluş-
turmak için kalifiye ele-
man eksikliğinin gideril-
mesi konusunda Pa-
mukkale Belediyesi ile
birlikte çeşitli projeler
üretmenin önemli oldu-
ğunu belirtti. Pamukka-

le Belediye Başkanı Sayın Ali Rıza Erte-
mur, ziyaretine gelen DİMSİAD heyetine
Pamukkale Belediyesi olarak sektörel ve
Denizli’ye katkı sağlayacak her projeye
destek vereceklerinin önemle vurguladı.

Denizli'de İtfaiye Haftası etkinlikleri
kapsamında ilkokul öğrencileri Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Buldan İtfaiye Grup
Şefliğinde küçük çaplı bir tatbikat yaptı.

Denizli'nin Buldan ilçesinde bulunan
Yusuf Gökçe Zafer İlkokulu ana sınıfı öğ-
rencileri 25 Eylül-1 Ekim İt-
faiye Haftası nedeniyle
Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Buldan İtfaiye Grup
Şefliğini ziyaret ettiler. İt-
faiye personeli tarafından
miniklere ekipmanlar ve
araçlar hakkında bilgilen-
dirme yapılmasının ardın-
dan yangın söndürme ile
ilgili tatbikat yapıldı. Yan-
gın söndürme hortumunu
eline alan miniklerin he-
yecanı ise dikkat çekti.

Okul Dışı Etkinlikler
programı çerçevesinde bu
ziyareti gerçekleştirdikleri-
ni söyleyen ana sınıfı öğ-

retmeni Makbule Karakaş, miniklerin ya-
şadıkları çevreyi, meslekleri ve yaşamın
diğer gerçeklerini öğrenmeleri için bu tür
etkinlikler yaptıklarını, bu çalışmalardan
da miniklerin büyük zevk aldıklarını söy-
ledi. (İHA)

minikler itfaiye eri oldu

HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi Çocuk

ve Gençlik Eğitimi Uygulama Araş-
tırma Merkezi bünyesinde 2024-
2025 eğitim öğretim yılında ço-
cuklara kapılarını açan “PAÜ Ço-
cuk Üniversitesi Anaokulu” değer-
ler eğitimi kapsamındaki ilk dersi-
ni Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan
ile birlikte işledi.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-
han ile birlikte Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Turan Karadeniz ile

Prof. Dr. Recep Şahin Arslan’ın da
katıldığı etkinlikte, çocuklar sevgi-
lerini ifade biçimlerini oyun ve et-
kinliklerle sergilediler.

“Atatürk, en çok vatanını 
severdi, sizler de en 
çok vatanınızı sevin”
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-

han “Sevgi” teması ile başlayan ilk
derste geleceğin bilim insanları ile
oyun oynayarak çocukların; anne,
baba, doğa ve hayvan sevgileri

hakkındaki duygu ve düşünlerine
ortak oldu. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün fotoğrafı gösterildiğinde
sevgilerini farklı şekillerde ifade
eden çocuklara Rektör Prof. Dr.
Ahmet Kutluhan: “Atatürk, en çok
vatanını severdi. Sizler de en çok
vatanınızı sevin.” dedi. Derste ar-
kadaşlık, empati ve paylaşmanın
değerlerini keşfeden çocuklara Rek-
tör Prof. Dr. Kutluhan, “Sevgi, bir-
likte büyümemizi ve daha iyi bir
toplum olmamızı sağlar” diyerek
çocuklara sevgi dolu bir geleceğin
inşasında onların rolünü hatırlattı.

Sevgi ve İletişim kavramlarının
ele alındığı ilk derste öğrenciler en
çok sevdikleri kişi, hayvan, renk,
oyun, vb. nesne ya da insanları ta-
nımlayarak; bu sevginin kaynağı,
sevginin nedeni ve sevgilerini na-
sıl gösterdiklerini anlattılar. Öğ-
rencilerin drama etkinlikleri yo-
luyla bedensel ifadeleri, kendi kur-
dukları cümleler ve yansıttıkları
anlatımlar ile geleceğe umutla ba-
kabileceğimizin işaretini verdiler.
Sevgi oyununun ardından Rektör
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan “Sevi-
yorum, çünkü” adlı etkinliğine ka-
tıldı. Etkinlikte çocuklar Rektör
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’a işaret
dili ile “Ben, sizi seviyorum” diye-
rek karşıladı.

“MERKEZ OLARAK 
DEĞERLERİNE BAĞLI 
BİREYLER 
YETİŞTİRİLMESİ TEMEL 
AMAÇLARIMIZDAN 
BİRİSİ”
Merkez Müdürü Prof. Dr. Fatma

Taşkın Ekici “Değerler eğitimi kap-
samında gerçekleştirdiğimiz bu tip
etkinlikler çocukların duygusal ze-
kalarını geliştirerek, onların her za-
man sevgisini gösterebilen, em-
pati kurabilen, iletişim becerilerin-
de yetkin, sosyal becerileri ile top-
lumun etkin bir ferdi olabilecek-
lerdir. Merkez olarak doğa farkın-
dalığı yüksek, değerlerine bağlı,
kültürü odağa alan bireyler yetişti-
rilmesi temel amaçlarımızdan ol-
duğunu belirtmek isterim” İfadele-
rini kullandı.

Etkinlik kapsamında, çocuklar
ile eğlenceli bir zaman geçiren
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan,
Çocuk Üniversitesi’nin ilk günü
anısına hazırlanan pastayı öğren-
ciler ile birlikte kesti.

Ertemur’dan
DiMSiAD’da
destek sözü

PAÜ Çocuk Üniversitesi’nde ilk
dersi Rektör kutluhan işledi
Pamukkale Üniversitesi Çocuk ve Gençlik Eğitimi Uygulama Araştırma Mer-
kezi’nin yeni eğitim öğretim döneminin ‘sevgi’ temalı değerler eğitimindeki
ilk dersi Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan tarafından gerçekleştirildi.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

SPOR SERVİSİ
Denizli Süper Amatör Ligi B

Grubu'nda mücadele edecek Çivril
takımlarından Şahinspor, yeni sezon
için teknik sorumlu Muhsin Sezer ile

anlaştı. Deneyimli teknik adamla
anlaştıkları için mutlu olduklarını
belirten Şahinspor yönetimi, kendi-
sine güvenlerinin tam olduğunu be-
lirttiler. Tecrübeli Teknik sorumlu

Muhsin Sezer, "Şahinspor'a geldiğim
için çok sevinçliyim. Beraber büyük
başarılara imza atacağız. Şampi-
yonluk yaşamaya geldim. Takımıma
güveniyorum" diye konuştu.

Denizli Süper Amatör Lig B grubu takımlarından Şahins-
por, teknik sorumlu Muhsin Sezer ile anlaşma sağladı.

Şahinspor’da Sezer dönemi

Trendyol Süper Lig’de 7. hafta
heyecanı bugün oynanacak Sivass-
por-RAMS Başakşehir maçıyla baş-
layacak. Trendyol Süper Lig’de 7.
hafta heyecanı bugün, 28 Eylül Cu-
martesi, 29 Eylül Pazar ve 30 Eylül
Pazartesi günü oynanacak maçlar-
la yaşanacak. Haftanın açılış müca-
delesinde bugünSivasspor, RAMS

Başakşehir’i ağırlayacak. Lider Ga-
latasaray, ligin 7. haftasında cu-
martesi günü Kasımpaşa’yı konuk
edecek. Fenerbahçe ise pazar günü
deplasmanda Antalyaspor ile karşı
karşıya gelecek. Hafta 30 Eylül Pa-
zartesi günü yapılacak Kayserispor -
Beşiktaş müsabakasıyla sona erecek.
Haftanın BAY geçen takımı ise Ha-

tayspor olacak.

Süper Lig’de 7. haftanın prog-
ramı şöyle:

27 EYLÜL CUMA
20.00 Sivasspor - RAMS Ba-

şakşehir: Çağdaş Altay
28 EYLÜL CUMARTESİ
16.00 Samsunspor - Göztepe:

Mehmet Türkmen
19.00 Galatasaray - Kasımpaşa:

Oğuzhan Çakır
19.00 CorendonAlanyaspor -

Çaykur Rizespor: Abdullah Buğra
Taşkınsoy

29 EYLÜL PAZAR
16.00 Trabzonspor - Konyas-

por: Halil Umut Meler
16.00 Eyüpspor - Gaziantep FK:

Arda Kardeşler
19.00 Antalyaspor - Fenerbahçe:

Cihan Aydın
19.00 Bodrum FK - Adana De-

mirspor: Turgut Doman
30 EYLÜL PAZARTESİ
20.00 Kayserispor - Beşiktaş:

Atilla Karaoğlan
İHA

Süper lig’de 7’nci hafta başlıyor

SPOR SERVİSİ
UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasın-

da Galatasaray ile PAOK karşı karşı-
ya geldi. Rams Park'ta oynanan mü-
cadeleyi sarı kırmızılı ekip, 3-1'lik skor-
la kazandı. Galatasaray'ın galibiyet
gollerini 48. dakikada Rahman Baba

(K.K), 76. dakikada Yunus Akgün ve
90+5. dakikada MauroIcardi attı. PA-
OK'un tek golü ise 67. dakikada Kons-
tantelias'tan geldi.Galatasaray, UEFA
Avrupa Ligi'nin ikinci haftasında Le-
tonya temsilcisi Rigas FS ile 10 Ekim'de
deplasmanda karşılaşacak.

UEFA Avrupa Ligi ilk haftasında Galatasaray, konuk
ettiği Yunanistan ekibi PAOK’u 3-1 mağlup etti.

cimbom Avrupa
ligi’ne iyi başladı
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor’un Süper Lig’de mücadele ettiği

2020-2021 sezonunun yaz transfer döneminde ye-
şil-siyahlı renklere katılan ve sadece 5 maçta for-
ma giyen Sırp savunmacı NevenSubotic, alacak-
ları ödenmediği gerekçesiyle sözleşmesini tek ta-
raflı feshetmiş ve takımdan ayrılmıştı. Alacakları için
FIFA’ya başvuran ve 1 milyon 273 bin Euro’luk
fatura çıkartan Sırp savunmacı ile görüşen Başkan
Ahmet Yalın Yıldırım ve kurmayları, rakamı 200
bin Euro’ya çekti. Yönetimin ödeme şartlarıyla il-
gili nasıl bir adam atacağı ise merakla bekleniyor.

Denizlispor’da sadece 4 maça çıkan ve 1 milyon
273 bin Euro’luk alacağı ile yeşil-siyahlıları kara
kara düşündüren NevenSubotic ile görüşen
yeşil-siyahlı kurmaylar anlaşma sağladı. Sırp fut-
bolcunun 200 bin Euro’yu kabul e�iği öğrenildi.

SUbOtic inSAfA gelDi!

İBRAHİM ALAYONT 
YukatelMerkezefendi Belediyesi’nde yaprak

dökümü erken başladı. Yeşil-siyahlıların yaz
transfer döneminde kadrosuna kattığı Ameri-

kalı isimler Ja'Von Franklin ve NoahThomas-
son, apar topar gönderilirken, NBA patentli
Tyler Cook’u kadrosuna kattı.

Basketbol Süper Ligi’nde yeni sezon ha-

zırlıklarını sürdüren Merkezefendi Basket, trans-
fer hareketliliği yaşanıyor. 

Yaz transfer döneminde kadrosuna kattığı
NoahThomasson ve JaVon Franklin ile yolla-

rını ayıran yeşil siyahlılar, yeni
transferle kadrosunu güçlendirdi.
Denizli ekibi NBA tecrübesi bulu-
nan ve geçen yılı İspanya ekiple-
rinden JoventutBadalona takı-
mında geçiren tecrübeli forvet
Tyler Cook’u kadrosuna kattı.
University of Iowa mezunu olan
Cook kolej liginde son sezonunda
14,5 sayı 7,6 ribaund’la oynadı.

NBA’DA FORMA GİYDİ
2.03 boyunda 27 yaşındaki

tecrübeli forvet Tyler Cook, Cle-
veland Cavaliers'a imza atarak
Ocak 2020'de NBA'deki ilk maçı-
na çıktı. NBA'de Denver Nug-
gets, BrooklynNets, Detroit Pistons
ve Chicago Bulls takımlarında
toplam 66 maçta forma giydi,
ayrıca 2021'de All-G League
Üçüncü Takımı'na seçildi ve
2023'te G LeagueNextUpGa-
me'de oynadı.

EUROCUP’TA ÇEYREK 
FİNAL OYNADI
Geçtiğimiz sezona Avustral-

ya’nın SE Melbourne takımında
başlayan Cook, Kasım ayında İs-
panya ekiplerinden JoventutBa-
dalona’ya transfer oldu. Euro-
cup’ta çeyrek final başarısı göste-
ren Cook burada 9.5 sayı ve 4.2
ribaund ortalaması yakaladı.

Merkezefendi’de transfer mesaisi


